de VIAJES EN MICRO PARA EL TRASLADO DE PERSONAS AL EVENTO 
"ENCUENTRO NACIONAL DE MUJERES". 

2°) Adjudiquese a la firma ANGEL TRAVEL S.R.L. con domicilio en la calle Tucuman 
N° 4230 de la localidad de Lanús por la provisión 1 (uno) viaje en micra, en la suma 
total de PESOS ciento quince mil ($115.000) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 
165. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.